
mí . A
_ __ äšüfi HH If;-¡É!

.É'.of

, ,I 60°C
ESTADO DO CEARA '----=“~

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA E
'%'rIIrII.IIIR*-*'**'

ERMO P

MQQALIDADE; PREGÃO PRESENCIAL NE. PP-DOS/ÉÚÉO - DIVERSAS;

g1E_|E1¬_O_; SELEÇÃO DE MELROR PROPOSTA ATRAVES DE REOISTRO DE PREÇOS PARA A PUTURA
AOUISIÇAO DE MATERIAIS, DENTRE ELESz CONSTRUÇÃO DIVERSOS; PERROS; PINTURA, ELETRICO;
HIDRÁULICO; ENTREGA RÁPIDA; PERMANENTES; MADEIRAS E AFINS; CIMENTO; PEDRAS E APINS;
PRE MOLDADOS E APINS; TELNA E TIIOLD, DENTRE OUTROS, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATWAS (SECRETARIAS E AUTARQUIAS) DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOvA,ñDE ACORDO COM As ESPECIFICAÇÕES E OUANTIDADES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das "Propostas de
Preços" e "Documentação de Habilitação" no dia 21/02/2020 às IDHSDMIN, conforme ata;

,CONSIDERANDO QLLE, após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata E
motivada do(s] licitante[s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará E
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal NH. 10.520, de 17 de
julho de 2002.

=::::::::::=:::========:=:*::::üH""!|!:ê:I:aBIÚz =======::======::::::::::::::=

 O;, DEUSIMAR CORDEIRO DA SILVA MATERIAL PARA CONSTRUCAO ME, RUA CEL. JOSE
AMEROSIO, NS 618, SAO FRANCISCO, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N51.
21.604.666/0001-29.
 :DEUSIMAR CORDEIRO DA SILVA, PORTADOR DO CPF N9 786.591.593-4-9

=====::::::=:::::=============â|zuIlzuiêflzé BID; ================:::::::::::.=:=

 §Q§mM REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME, RUA CEL. TIEURCIO, NS -*I-94, GIRILANDIAI
MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O Ni*.29.1B6.7B2/UOO1-B7.
 ;MARQUES RABELO DA SILVA, PORTADOR DO CPP NP 355.505.703-DO

-P iiii.-|-|.¡.$.í.í.íjíííí'|-II_|' II iii-H¡11l-I-I-I-Iíliííííí
11í¿¡.¡_¡_¡íI|;ííí--1-O-|z¡._.z|.z|.l_|_|-I1111111111!-¶1II_r'|I1=!H=íí-_íi--_i__H-Iii1-¡.¡..1íz|.;ííí¡_I.¡_¡__|.¡_¡..1|.íí1111i1'IIr1

1.11111111-_-|›.¡.¡¡.¡..¡z1;-zz-_.¿_;_._|.11.1.1.1í

:=::::::::::===========:::=::::fi!_z|IIfllfiáflfá ==:::::::::::=================
 ; FRANCISCO J DA SILVA MÓVEIS ME, RUA PE PAULINO NOGUEIRA, NP S75, SÃO
FRANCISCO, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O NS. 09.148.315/0001-55.
 :FRANCISCO IOSE DA SILVA, POR"I`ADOR DO CPF NR 637.570.523-15

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa DEUSIMAR CORDEIRO DA SILVA MATERIAL
PARA CONSTRUÇÃO ME, com o valor Global do lotes I, III, V, VII e XII equivalente a um total de R$
719.368,51; a empresa REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME, com o valor Global dos lote Il e IV
equivalente a um total de RS 695.998,93; a empresa FRANCISCO] DA SILVA MÓVEIS ME, com o valor
Global dos lotes VI, VIII, IX, X e XI equivalente a um total de RS 731.353,39 sendo distribuidos por
valor de cada lote, o objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial ng PP-003/2020 -
DIVERSAS.
VALUE DD LÚTEI mà Ewggggläa NOVE I'›'III.; NOVECENTOS NOVENTA NOVE REAIS E CINQUENTA

VALOR oo LoTE II RS sE.sss,oa NovENTA Dois NIII. NovEcENTos NovENTA Nova REAIS E Dois cENTAvos
VALOR DO LOTE III R$1SI5.EIÚU,DÚ CENTO OITENTA SEIS MII; E SEISCENTOS REAIS

' If I"-'IIL NOVEE' Ã OVE REAIS E NOVENTPI UMvALoR oo LoTE Iv RssOE.sss.s1 'Im ENTÚ5 “TENTA N
PREEFEITLIRA MUNICIPAL OE MORADA NOVA

AV. MANOEL C'-ASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA -- CEARA- OEF' EEB-4D.I'.IOIJ
CNPJ DT 732 E-IIDIOOEI1 DO - OGF DE SED 'IT1-4 E IVIAIL' Iioitaoaomnfioutlool-t oom br 'Ip



VALOR DO LOTE V
VALOR DO LOTE VI
VALOR DO LOTE VII
VALOR DO LOTE VIII
VALOR DO LOTE IX
VALOR DO LOTE X
VALOR DO LOTE XI
VALOR DO LOTE XII

RS 95.599,54
RS 45.000,00
R$11E.sss,E‹I-
RS 310.999,75
RS 1E3.ssT,es
RS 59.000,00
RS 142.495,-4-S
RS 44.259,50

_-il.

ä-,äg DE Ifgfiä

"" É -I-:,.¡,- I-í§'f”tf -5'.p¿;'{i] E/.J

ESTADO DO CEARA H JÔ/II
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOvA iíuíl-II

O”
NOVENTA CINCO MIL QUINHENTOS NOVENTA NOVE REAIS E CINQUENTA QUAT
CENTAVOS
QUARENTA E CINCO MIL REAIS
CIÊNTO DOSE MIL E OITOCENTOS NOVENTA NOVE REAIS E NOVIIINTA QUATRO
CENTAVOS
*I'RI'-SÍIENTOS DEE MIL NOVECENTOS NOVENTA NOVE REAIS E SETENTA SEIS CENÍII-OVOS
CENTO SESSENTA TRES MIL OITOCENTOS CINQUENTA SETE REAIS E SESSENTR OITO
CENTAVOS
SESSENTA NOVE MIL REAIS
CENTO QLIARENTA DOIS MIL QUATROCENTOS NOVISNTA SEIS REAIS E QUARENTA
CINCO CENTAVOS
QOARENTA QUATRO MIL DUEENTOS SESSENTA NOVE REAIS E CINQUENTFI EENTAVOS

11¿1$Éííi_¡|zl.|z¡_|¡_|¡.|.|-¡.|u.l¡_l_1.i11ii1.i1iii11111111111ii1111'11Iiii_'li~x|=-II.:-írxflu-3-Irrv-II-riull-11111-II-|=l=í%Piíii
1111111íi1.í11.1i.¿._¡¡-¡¡.¡.1¡'-.¡¬.,¡-|.-||¡_¡¡_|.z|¡_|.I-Ili;-Hnn;-Iinx11iiiiíiiiiiiiííiiiiiíiíiiiiiiiíiiíiiiiííi

VALOR GLOBAL DOS LOTES: R$ 2.145.721,33 [DOIS MILHÕES E CENTO QUARENTA SEIS MIL E
SETECENTOS VINTE UM REAIS E TRINTA TRES CENTAVOS].

¡1¡_|.¡_|;z|.+|-Li-li; 211;-2íiiíiiííiíííiííííiiííííí====:================================:=.-¬-.-.›¬-.I-I-.I.-¬-fl.--..-.‹¬--I›--I-›-----.----I-----------------

Assim, nos termos da legislação vigente, E, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NE. PP-003/2020 - DIVERSAS,
vem, através do presente termo, AEILIO o objeto licitado aos adjudicatários supracitados,
conforme valores, quantidades e especificações técnicas acima citadas.

MORADA NOVA - CE, 17 de Abril de 2020.

IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO
PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITIJRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
Av. MANOEL oAsTI=Io, No. TEE - CENTRO - MORADA Nova - OEAFIA- oEP sEs4o.ooo


